tu diei. d.26.n.28.p.323
Iuris executivi , tunc demum ex vi ordinis legum Regiarum procedere debet prescriptio- nem iuris ordinarij , cum vtrumque ius ab initio simul competit , secus si primò ius ordi- narium competit , quia id primò praescribitur. d.26.n.71.p.330
Quod per solam executionis petitionem , & instrumenti productionem in iudicio factam intra tempus ad excequendum datum inter- rumpetur , quasi lis per eam videatur con- testata , nonnulli existimarentur. dissert. 26. num.82. pag.331
Sed contrarium tanquam verius defenditur , à num.83.p.332
Non omnis per solam citationem uiuenter interrumpitur , sed merè odiosa , at qua etiam fauorem continet , ut prescriptio ordi- naria longi temporis , titulum , & bonam fidem exigens , non nisi per litis contestationem interrumpitur , & quid iure Regio. d.26. num.88.pag.333
Quo per solam citationem interrumpitur , à tempore interruptionis denud inchoanda est iuxta antiquam actionis naturam , quæ vero per litis contestationem , qualifcumque vi- te sit , in 40.annos perperuatur seu pro- gatur. d.26.n.92.p.334
Prescriptio temporalium actionum odiosa cen- scetur , & quare ? In eaque dies cœptus pro completo non habetur. dissert. 8. num.14. ad fin.p.82
Presumptio iuris violenta , quæ iuris , & de iure vulgo dicitur , probationem in contra- rium regulariter non admittit. dissert.12.n.83. pag.148
Quæ fortior est , minorem vincit. dissert.21. num.73.ad finem.p.270
Iuris tantum quæ contra aliquem adest , es- set per contrarium ipsius probationem. d.25. n.45.p.313
Præstatio annua quæ ex contractu debetur , non minus quamque debetur ex legato plures sub se includit pœnia iones annuas & à an vira- que vñica prescriptio tollatur. dissert.34. num.80.p.459
Presumptio inducta ex desuetudine numerato venditi , quod in futurum velit quis sub pre- tio fide vendere , repugnat hominum naturæ & desiderio res suas illas conservandi. d. 30. num.73.p.381
Prætor in editio à se proposito in 1.a*tit Prætor Tiff de iure delibet* . quæcumque hereditaria bo- na , tam mobilia , quam immobilia complecti- tur , & non tam profexit pupillis , ad quos hereditas delata est , quam vñterioribus here- dibus , qui pupilli demum intra deliberandi tempus non aduentibus , defuncto successuri forent , & quare ? dissert. 5. numer.41.& 42. pag.54
Nedum tutoribus prohibuit voluntariam bo- norum , hereditariorum diminutionem , sive alienationem , sed etiam eis adiutoria præclusa , per quem ad necessitatem deueniretur per actio- num exercitium. d.5.num.43.ibid.
Dum suis heredibus abstinentia beneficium concessit , non ab eis abstulit sui hereditis ex- stentiam , seu dominij continuationem ipsa iuri communis competenter , nec eius effec- tus , sed tantum eos liberauit oneribus he- reditariorum non sponte suscepit. dissert. 11.n.46. & 47.p.113^o

Index Rerum.

Eius editio Carbonianum , & inde prodita transmissio explicatur. dissert. 11. numer.115. pag.134
Pragmatica anni 1613 circa Regni reformatio- nem emanata cap. 19. vers. 1. si se easare , ubi de priuilegiis minorum matrimonium contra- hentium agitur , refertur. dissert. 5. numer.1. pag.49
Nil aliud indulit minoribus matrimonium contra- hentibus , quæ speciali matrimonij fa- vore eisdem subducere a iuris regula , illis sub curatorum iugo confituntur , minime bonorum iurorum administrationem permittente. d.5.n.5. pag.50
Minores , postquam sub curatore sunt matri- monium ineantes , & coparant adolescentibus , qui ab initio sine curatore uiuere elegantur , quorum instar administrationem non liberam , sed restitutio obnoxiam recipiunt. d. 5.n.6. p.50.& d.6.n.40.p.64
Nullum alium finem habuit , quam minores præmio , ac favore alicere ad matrimonium contra- hendum. d.5. num.15.p.51.& d.6.num.34. pag.63
Et impugnatur. à n.48.p.144
Precibus fructu imperatur quod iure communi conceditur. dissert. 1. numer.18.p.6. & d.17.n.6. p.17
Prælium , postquam sub curatore sunt matri- monium ineantes , & coparant adolescentibus , qui ab initio sine curatore uiuere elegantur , quorum instar administrationem non liberam , sed restitutio obnoxiam recipiunt. d.5.num.16. & 20.p.51.& 52
Etsi generaliter loquatur de minoribus coniu- gatis , adéoque generaliter , & indistincte acci- pienda videtur tam de minoribus curatore parentibus , quam cum habentibus , re tamen vera solum intellexit de minoribus curatore parentibus , quia de illis non habentibus similiiter accepta , nihil quoad eos ope- rarentur. dissert. 6. numer.1. 20. & 21. pag. 59. & 61
Adminstrationem eis simpliciter concedens , etiæ iuxta potissimum verbi significationem vi- dicator plenam , & integrum absque spe resti- tutionis concilie , tamen iuxta subiectam materiam , & irregulariter pragmaticas casum , talem non intellexit , sed restitutio obnoxiam , non nullum aliud minoris etatis priuile- gium illis abstulit , quia non tam eis favo- rabilis est , quam odiosa. d.6. num.1. 19.22.23. & 54.p.59.61.62. & 65
Minores , matrimonium contra- hentem , maio- rem non reputat neque hingit. dissert. 6.n.31. pag.63
Æque respicit res vxoris , ac proprias mariti minoris , & id eas parvotiter determinat. d.6.n.33.p.63
Si minori coniugato curam bonorum vxoris sue concessisse , plura specialia aduersus iuris regulas contineret. d.6.n.37.p.63
In verbis illis , fin tener necessitat de venia , non significat , minorum coniugatum codem modo ab anno 18 bona sua , & vxoris administrare posse , ac si etatis veniam à Principe impre- stat , sed non egere veniam ad renouendam à cu- ratore administrationem , & in se transferen- dam. d.6.n.41.p.41
Si æquiparare omnino minorum matrimoniū contra- hentem ei , qui etatis veniam imprestat , codem modo illi administrationem concederet , ac si maior à Principe factos fieret , atque ita viceretur verbis , omnimodam simili- tudinem denotantibus. d.6.n.42. ibid.
Non minus singulare , ac priuilegium ius continet , quæ Principis venia , inq ea longe auorabilis. d.6.n.48.p.65
D. D. Vela Dissert. Iuris Tom. I.